verbis est complexus.

" Nos considérantes, quod Sancta Romana Ecclesia de
" intemeratœ semper Virginis Mariœ Conceptione festum
" solemniter célébrât, et spéciale ac proprium super hoc
" officium olim ordinavit iuxta piam, devotam, et lauda-
" bilem institutionem, qux a Sixto IV Prœdecessore Nos-
" tro tune emanavit

; volentesque laudabili huic pietati et

" devotioni, et festo, ac cultui secundum illam exhibito,
" in Ecclesia Romana post ipsius cultus institutionem
" nunquam immutato ; Romanorum Pontificum Prœde-
" cessorum Nostrorum exemplo, favere, nec non tueri
" pietatem, et devotionem hanc colendi, et celebrandi
" beatissimam Virginem, prjeveniente scilicet Spiritus
" Sancti gritia, a peccato originali prceservatam, cupien-
" icsque in Christi grege unitatem spiritus in vinculo
" pacis, sedatis offensionibus, et iurgiis, amotisque scan-
" dalis conservare : ad prcefatorum Episcoporum cum
" Ecclesiarum suarum Capitulis, ac Philippi Régis, eius-
" que Regnorum oblatam Nobis instantiam, ac preces,
" Constitutiones, et Décréta, a Romanis Pontificibus Prîe-
" decessoribus Nostris, et vrœcipue a Sixto IV, Paullo V
" et Gregoi-o XV édita in favorcm sententiae asserentis,
" Animam beatae Mariae Virginis in sui creatione, et in
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corpus infusione SpirU. Sancti gratia donatam. et apeccato orig,nah pr«.ser^ ram fuisse, nec non et in

^^

avorem fest,. et < uitus Co„ ptionis eiusde.n Virgini.

Const,tut.on.l,„s conte, s observari mandamus.

^^

ht insuper o.v.nes et s. .gufos, ^,ui pra^fatas Constitu-

per .lias d.cta3 sententux, -t .,„ «eu cultui secundum
^

lam ex Hh.to. frustrentur, ,, hanc ean.dem senten-
tiain, festum seu cultum in

" contra ea quoquo modo d

•prœtextu, etiani definibilita,

' ltnTÎ"''T''''"''
'"' ^'"'

'
—

'
-^'^ 'doctores

^^

glossand. vel mterpretandi, de. lue aiio quovis prœtex-
u seu occas.one, scripto seu oce loqui, concionari,
ract,re. d.sputare contra ea . ^iuam determinando

aut a serendo, vc! argumenta ura ea afferendo, e

^

nsoluta rehnquendo, aut alio uovis inexcogitabilim ,do dKsserendo ausi fuerint
; pr^tc- pœnas et censuras

suLacere volumus et per pra.>sentes .ubiicimus, etiam

^^

con .onancj, publ.ce legendi, seu docendi, et interpre-

^^

tano facultate, ac voce activa, et passiva in quibus-

^^

cu^. ue elect.ombus, eo ipso absque alia declaratione

^^

pnva )s esse volumus
; nec non ad concionandum, pu-

^^

blu:e gendum, docendum, et interpretandum perpétua

^^

H hab. tatis pœnas ipso facto incurrerc absque alia de-
claratione